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N:o 8.

Ank. till Kiksd. kansli den 14 maj 1904, kl. 11 t. m.

Särskilda utskottets n:o 2 memorial, angående aflöning åt dess tjänste
män och vaktbetjäning.

Vid afgifvande af det förslag till aflöning för de vid lagtima riksdag 
hos kamrarne och de ständiga utskotten samt i Riksdagens kansli anställda 
tjänstemän och vaktbetjänte, som af Riksdagen år 1870 fastställdes att 
lända till efterrättelse intill dess annorlunda kunde varda af Riksdagen 
beslutadt, anförde kamrarnes herrar talmän, att detta förslag ansetts icke 
böra omfatta frågan om aflöning åt de tjänstemän och vaktbetjänte, som 
af särskilda utskott antoges, utan att det befunnits lämpligt att öfverlämna 
åt hvarje sådant utskott, som vid riksdag tillsattes, att efter ärendenas af
silande hos kamrarne göra särskild framställning om den vedergällning åt 
dess tjänstemän och betjäning, som med afseende på göromålens mängd 
och beskaffenhet samt tiden för utskottets sammanvaro kunde finnas med 
billighet öfverensstämmande. De nya bestämmelser angående aflöning för 
tjänstemän och vaktbetjänte, som vid 1899 års riksdag antogos, omfatta 
ej heller af särskilda utskott antagna tjänstemän och vaktbetjänte.

I anledning häraf får utskottet, med anmälan att utskottet antagit en 
sekreterare och en notarie samt att dessa inträdt i tjänstgöring, sekreteraren 
den 21 sistlidne mars och notarien den 8 därpå följande april, äfvensom 
att hos utskottet varit anställd en vaktmästare, hemställa,

att åt nämnde tjänstemän och vaktmästare måtte 
beviljas följande arfvoden, nämligen: för sekreteraren 
ett tusen kronor, för notarien trehundrafemtio kronor 
och för vaktmästaren etthundratjugufem kronor;
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hvarjämte utskottet i anledning däraf, att en hos Riksdagens Andra Kam
mare anställd vaktmästare lämnat utskottet tillfälligt biträde, får hemställa,

att åt bemälde vaktmästare måtte beviljas 
en gratifikation ä tjugufem kronor.

Stockholm den 14 maj 1904.

På utskottets vägnar:

AX. G. SYEDELIUS.
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